GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - PARCIAL

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2024-D0KB8

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 04 – SELEÇÃO DE PROJETOS DE

VALORIZAÇÃO DE TERRITÓRIOS E DIVERSIDADE CULTURAL – PNAB

FUNCULTURA 2024

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 03 de junho de 2025, torna público que os proponentes selecionados no

Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 9

do Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, conforme abaixo.

Ressaltamos que, conforme Ato de Convocação, os proponentes selecionados cujo nome

não esteja neste documento têm até o dia 17 de junho de 2025 para apresentar

integralmente os documentos listados no item 9.1 do edital.

1) Luciana Marcelino dos Anjos

2) 39.682.720 Taynara dos Santos Barreto

3) 43.678.591 João Paulo Stein Loureiro

4) 47.635.054 Mayte Hensso de Oliveira

5) 53.689.638 Raffaella Santos da Conceição Passos

6) 52.307.803 Vivian da Cunha Santos da Silva Eliseu

7) Antônio Lopes de Souza Neto

8) Jupiara Francisco Cruz Júlio da Silva 02077569700

9) 28.842.585 Luan Faitanin Volpato

10)  23.451.474 Átila Alves Costa

11)  30.267.008 Ingrid da Rocha Ricardo

Vitória, 12 de junho de 2025.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura